
     0010

     0021

     0022

     0023

     0024

     0025

     0031

     0040

     0050

     0060

     0070

     0080

     0090

     0100

     0110

     0120

     0130

     0140

     0150

     0160

     0170

     0180

     0190

     0200

     0210

     0220

大字遠音別村字イワウ

ウトロ東

ウトロ西

ウトロ香川

ウトロ中島

ウトロ高原

字真鯉

字日の出

字峰浜

字朱円東

字朱円

字朱円西

字越川

字以科北

字以科南

字富士

字豊里

字三井

字来運

字中斜里

字川上

字大栄

字美咲

朝日町

本町

港町

5

111

145

260

57

60

1

15

102

38

50

59

51

113

73

16

9

60

56

232

127

59

80

447

455

177

1

100

137

231

59

43

14

93

35

55

62

66

111

74

12

12

61

59

250

88

63

77

451

489

170

6

211

282

491

116

103

1

29

195

73

105

121

117

224

147

28

21

121

115

482

215

122

157

898

944

347

1

1

3

1

1

1

1

1

20

21

3

1

1

1

1

1

1

20

22

4

116

103

245

61

49

10

99

20

36

29

29

77

53

12

6

31

33

199

84

34

52

400

464

197

2

1

18

21

1

1

1

1

1

1

2

1

5

111

145

260

57

60

1

15

102

38

50

59

51

114

73

16

9

60

56

232

127

59

80

447

455

178

1

100

140

231

60

43

1

14

93

35

55

62

66

111

74

12

12

62

59

251

89

63

77

451

509

191

6

211

285

491

117

103

2

29

195

73

105

121

117

225

147

28

21

122

115

483

216

122

157

898

964

369

4

116

106

245

62

49

1

10

99

20

36

29

29

78

53

12

6

32

33

200

85

34

52

400

484

219

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

015458　斜里町 《平成25年 5月31日現在(届出日)》 平成26年 1月10日 09時37分作成 1

外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

行 政 区 名

世帯数

日本人 外国人



     0223

     0226

     0230

     0233

     0235

     0237

     0240

港西町

西町

文光町

新光町

青葉町

光陽町

字豊倉

【合　計】

68

66

865

386

1,017

640

199

6,099

72

57

861

406

1,190

687

210

6,296

140

123

1,726

792

2,207

1,327

409

12,395

1

3

3

4

56

3

5

59

64

58

795

362

1,056

609

169

5,556

1

43

3

4

16

68

66

865

386

1,018

640

199

6,102

72

57

864

406

1,194

687

210

6,352

140

123

1,729

792

2,212

1,327

409

12,454

64

58

798

362

1,061

609

169

5,615

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

015458　斜里町 《平成25年 5月31日現在(届出日)》 平成26年 1月10日 09時37分作成 2

外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

対象地区：全地区

行 政 区 名

住民票記載対象外者を含まない

基準日より後の特殊修正：反映する 基準日より後の転出予定：住民に数える

年齢範囲：全年齢

世帯数

日本人 外国人


